
平成25年8月8日 契 約 金 額 22,207,500 円

平成25年8月9日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年11月15日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

・管布設工（開削、塩ビリブ管φ 200）L=353.32m
・マンホール設置工１号型MH７箇所
・取付管及び桝工１式
・附帯工１式

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 公共下水道汚水管布設工事

場 所 富良野市　花園町１番

入札（契約）の方法 総合評価方式一般競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字扇山１５４７番地
株式会社　増山建設
代表取締役　増山　省吾

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成25年8月8日 契 約 金 額 10,563,000 円

平成25年8月9日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年12月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 電気通信工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
・島の下地区簡易水道　テレメータ更新１式
・布部市街地区簡易水道　ポンプ井水位計更新１台

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道計装機器更新工事

場 所 富良野市　島の下、布部

契 約 相 手 方
札幌市北区北7条西１丁目１番地２
株式会社　日立ハイテクフィールディング北海道支店
支店長　渡辺　伊知郎

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年8月8日 契 約 金 額 2,184,000 円

平成25年8月9日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年9月27日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　山部北町１２番３号

工 種 管工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 山部中学校埋設送油管修繕工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市新光町１番５０号
有限会社　宮内設備工業
代表取締役　宮内　明浩

工 事 ( 業 務 ） 概 要
校舎及び屋内運動場系統
埋設送油管、返油管、通気管、給油管の敷設替え

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年8月8日 契 約 金 額 3,832,500 円

平成25年8月9日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年10月25日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
温水ボイラー交換
250,000kcal

工 事 （ 委 託 ） 名 布部中学校ボイラー交換工事

場 所 富良野市　字上五区

契 約 相 手 方
北海道富良野市日の出町６番２号
株式会社　亀屋齊藤商店
代表取締役　齊藤　亮三

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年8月8日 契 約 金 額 1,417,500 円

平成25年8月9日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年9月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字麓郷

工 種 電気工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 小水力発電設備工事（配電線設備及び照明工事）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市緑町９番１５号
株式会社　デンセツ
代表取締役　後田　祥夫

工 事 ( 業 務 ） 概 要
小水力発電を利用した防犯灯の設置（６灯）
発電施設からの送電線他

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年8月8日 契 約 金 額 2,404,500 円

平成25年8月9日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年11月22日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
給湯用ボイラー交換
198kW　170,000kcal／h

工 事 （ 委 託 ） 名 自然休養村管理センター給湯ボイラー改修工事

場 所 富良野市　字清水山

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番２８号
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　淳一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年8月8日 契 約 金 額 2,205,000 円

平成25年8月9日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年9月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　弥生町１番２号

工 種 電気工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 文化会館高圧変圧器取替工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部東町６番２５号
株式会社　最上電気
代表取締役　最上　芳正

工 事 ( 業 務 ） 概 要 単相変圧器、三相変圧器、高圧コンデンサ及び高圧開閉器の交換

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年8月8日 契 約 金 額 3,654,000 円

平成25年8月9日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年9月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
昭和３８年建設　コンクリートブロック造　平屋
２棟８戸　２７５．６６㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅解体工事（紅い実団地６・７棟）

場 所 富良野市　山部北町４番

契 約 相 手 方
富良野市字山部西１２線２６１８番２
北清ふらの株式会社
代表取締役　中野　勉

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年8月8日 契 約 金 額 3,360,000 円

平成25年8月9日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年11月29日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字中五区

工 種 機械設備工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 中五区水源送水ポンプ修繕工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市豊岡４条５丁目９番５号
株式会社　日星電機旭川支店
支店長　伊藤　正俊

工 事 ( 業 務 ） 概 要 №１送水ポンプ修繕　分解整備１台

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容


